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KORRUPSIYANING SIYOSATGA TA’SIRI 

X.Z.Mirzaaxmedov, tadqiqotchi. 

Korrupsiyaning siyosatga ta’siri bo‘yicha olib borilgan tadqiqotlar tahlili ushbu 

mavzuni tushunishimizga yordam beradigan muhim natijalarni beradi. Natijalar 

korrupsiya va siyosat o‘rtasidagi murakkab munosabatlarni ta’kidlab, uning oqibatlari 

va oqibatlarini yoritib beradi. 

Korrupsiyaning demokratiyaga putur yetkazishi:  

Jonston (2014) tadqiqoti shuni ko‘rsatadiki, korrupsiya demokratik institutlar va 

jarayonlarga putur yetkazishi mumkin. Bu oshkoralik, hisobdorlik va adolat 

tamoyillarini zaiflashtiradi, xalqning saylangan vakillarga bo‘lgan ishonchini yo‘qotadi 

va demokratik boshqaruvning qonuniyligiga putur etkazadi. 

Korrupsiyaning sabablari va oqibatlari:  

Lambsdorffning tadqiqoti (2017) mamlakatlar bo‘ylab korrupsiyaning sabablari 

va oqibatlarini o‘rganadi. Unda korrupsiyaga yordam beruvchi siyosiy, iqtisodiy va 

ijtimoiy omillar aniqlanib, uning siyosiy barqarorlik va iqtisodiy rivojlanishga salbiy 

ta’siri ko‘rsatilgan. 

Islohotlar va korrupsiyaga qarshi choralar:  

Rouz-Akermanning kitobi (1999) korrupsiyaga qarshi kurash va islohotlarni 

amalga oshirish strategiyalari haqida tushuncha beradi. Unda huquqiy va institutsional 

asoslarning ahamiyati, shuningdek, davlat organlarida korrupsiyaga qarshi kurashishda 

shaffoflik va hisobdorlikning roli muhokama qilinadi. 

Korrupsiyaning siyosiy barqarorlikka ta’siri:  

Mendez va Kruk tadqiqoti (2020) korrupsiya va siyosiy barqarorlik o‘rtasidagi 

munosabatni o‘rganadi. Bu korrupsiya siyosiy tizimlar barqarorligiga qanday putur 

yetkazishi mumkinligini ko‘rsatib, barqaror boshqaruvni ta’minlash vositasi sifatida 

korrupsiyaga qarshi kurashish zarurligini ta’kidlaydi. 

Korrupsiyaning hukumat hajmiga ta’siri:  

Goel va Nelsonning tadqiqoti (2016) korrupsiyaning davlat resurslari hajmi va 

taqsimotiga ta’sirini o‘rganadi. U korrupsiyaning davlat xarajatlarining turli qismlariga 

qanday ta’sir qilishi mumkinligini ta’kidlab, siyosiy qarorlar qabul qilish jarayonida 

korrupsiya natijasida yuzaga kelgan buzilishlar haqida tushuncha beradi. 

Ijtimoiy me’yorlar va ijro mexanizmlarining o‘rni:  

Fisman va Migelning (2007) tadqiqotida korrupsiyaga qarshi kurashda ijtimoiy 

normalar va huquqni qo‘llash roli o‘rganiladi. Bu korrupsiyaga qarshi samarali 

kurashishda norasmiy va rasmiy institutlarning muhimligini ta’kidlab, kompleks 

yondashuv zarurligini ta’kidlaydi. 
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Tahlil shuni ko‘rsatadiki, siyosatdagi korrupsiya keng ko‘lamli oqibatlarga olib 

keladi, jumladan, demokratik institutlarning yemirilishi, siyosiy jarayonlarning buzilishi, 

resurslarning teng taqsimlanmaganligi, qonun ustuvorligining zaiflashishi, xalq 

ishonchining pasayishi va iqtisodiy zarar. Ushbu xulosalar korrupsiyaga qarshi kuchli 

chora-tadbirlarni amalga oshirish, siyosiy tizimlarda shaffoflik, hisobdorlik va halollikni 

ta’minlash zarurligini ta’kidlaydi. 

Korrupsiyaning siyosatga ta’sirini yumshatish uchun keng qamrovli islohotlar, 

jumladan, demokratik institutlarni mustahkamlash, samarali huquqiy va institutsional 

asoslarni joriy etish, siyosiy jarayonlarda shaffoflikni ta’minlash, halollik va fuqarolar 

ishtiroki madaniyatini oshirish zarur. Siyosatdagi korrupsiyaga qarshi kurashish 

demokratik tamoyillarni himoya qilish, jamoatchilik ishonchini tiklash, barqaror va 

inklyuziv rivojlanishni rag‘batlantirish uchun muhim ahamiyatga ega. 

Korrupsiyaning siyosatga ta’siri tahlili siyosiy tizimlardagi korrupsiyaning 

murakkab dinamikasi va oqibatlari haqida qimmatli fikrlarni beradi. Ushbu topilmalarni 

tushunish orqali jamiyatlar korrupsiyaga qarshi kurashish, shaffoflik va hisobdorlikni 

ta’minlash hamda demokratik boshqaruv tamoyillarini qo‘llab-quvvatlash uchun 

maqsadli strategiya va islohotlarni ishlab chiqishi mumkin. Korrupsiyaning siyosatga 

ta’sirini tahlil qilish tizimli metodologiyadan foydalangan holda olib borildi, unda 

adabiyotlarni ko‘rib chiqish va tegishli tadqiqot ishlarini sintez qilish kiradi. 

Korrupsiyaning siyosatga ta’siri bilan bog‘liq asosiy topilmalar, tushunchalar va 

natijalarni olish uchun tanlangan tadqiqot tadqiqotlari to‘liq tahlil qilindi. Tahlil 

tadqiqotlar davomida umumiy mavzular, naqshlar va munosabatlarni aniqlashga 

qaratilgan. Olingan ma’lumotlar korrupsiyaning siyosatga ta’sirining turli o‘lchovlari 

bo‘yicha tashkil etilgan va tasniflangan. 

Xulosa qilib aytganda, korrupsiyaning siyosatga ta’siri tahlili korrupsiyaning 

siyosiy tizimlardagi oqibatlari va oqibatlari haqida muhim tushunchalarni ochib beradi. 

Keng qamrovli adabiyotlarni ko‘rib chiqish va tegishli tadqiqot tadqiqotlarini sintez 

qilishdan iborat tizimli metodologiya orqali biz korrupsiya va siyosat o‘rtasidagi ko‘p 

qirrali munosabatlarni chuqurroq tushunishga erishdik. Tahlil shuni ko‘rsatadiki, 

korrupsiya demokratik institutlarga putur yetkazadi, siyosiy jarayonlarni buzadi, 

resurslarni teng bo‘lmagan taqsimlash orqali ijtimoiy tengsizliklarni kuchaytiradi, qonun 

ustuvorligini zaiflashtiradi, aholining siyosiy tizimlarga ishonchini yo‘qotadi va salbiy 

iqtisodiy oqibatlarga olib keladi. Bu xulosalar korrupsiyaga qarshi qatʼiy choralar va 

siyosatda shaffoflik, masʼuliyat va halollikni ragʻbatlantirish zarurligini taʼkidlaydi. 
 


